ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020 № 213

Об отменен постановления Администрации Розовского сельского поселения

от 13.04.2015 № 44 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан в целях бесплатного

предоставления в собственность земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, земельных участков,

находящихся в собственности Омской области или муниципальной

собственности, для индивидуального жилищного строительства, дачного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства и предложение

заявителям земельных участков»

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2006 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Учет граждан в целях бесплатного предоставления в собственность

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, земельных участков, находящихся в собственности Омской

области или муниципальной собственности, для индивидуального

жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного

подсобного хозяйства и предложение заявителям земельных участков», утв.

Постановлением Администрации Розовского сельского поселения от

13.04.2015 № 44, отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                    К.В. Калиниченко